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" Postepowanie nr 2/SUZ/2022 "

Dotyczy: wyjasnienia tresci Specyfikacji (odpowiedzi na zapytania) w konkursie poprzedzajgcym
zawarcie umow ktdrych przedmiotem bedzie ,Wykonywanie swiadczen zdrowotnych
zakresie diagnostyki laboratoryjnej i badan radiologicznych i ultrasonograficznych na rzecz
21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP Z0Z w Busku-Zdroju”.

Udzielajacy zamowienia informuje, ze w zwigzku z wnioskiem zainteresowanego podmiotu,
udziela nastepujacych wyjasnien:
PAKIET | - badania laboratoryjne — zat. nr 1 do specyfikacji
ZAPYTANIE 1
Pozycja 115 czego dotyczy : badanie ogdlne ?
ODPOWIEDZ
Dotyczy badania makroskopowego i mikroskopowego katu wykonywanego w diagnostyce zaburzen
przewodu pokarmowego.
ZAPYTANIE 2
Pozycje 37 i 108 czy dotycza badan przesiewowych ?
ODPOWIEDZ:
Dotyczy badan przesiewowych
ZAPYTANIE 3
Pozycja 114 czy Zamawiajacy ma na mysli badanie pasozyty w kale ?
ODPOWIEDZ:
Poz. 114 odnosi sie do badania moczu nie katu. Natomiast w poz. 116 - badanie dotyczy pasozytow
w kale.

Udzielajagcy zamowienia dokonuje modyfikacji specyfikacji poprzez wykreslenie z formularza
asortymentowo-cenowego zat. nr 1 do specyfikacji n/w pozycji:

— 25,31, 33,34, 35, 45, 61, 84, 86, 87, 124, 131.

Oferent proszony jest o nie wypetnianie w/w pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym - zat.
nr 1 do specyfikacji, a w przypadku ich wyceny, Udzielajgcy zamowienia nie uwzgledni
w tgcznej wartosci PAKIET-u.

Udzielajacy zamowienia informuje, Ze zamieszczone informacje stajg sie integralng czesciag
Specyfikacji i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczace miejsca, dnia i godziny skiadania i otwarcia ofert pozostajg
bez zmian. o Sl S s
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